第11回極限環境生物学会年会
　　　　　　　　技術コーナー設置についてのご案内　　　　　2010年8月

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。既にご承知かと存じますが、本学会は、昨年秋の総会で、「極限環境微生物学会」から「極限環境生物学会」へ、名称を変更致しました。今後も御厚誼のほどよろしくお願い申し上げます。

　さて来る11月15日（月）、16日（火）の両日、第11回極限環境生物学会年会が京都大学 宇治おうばくプラザ「きはだホール」において開催されます。

この年会には例年200名前後が参加し、口頭とポスターでの研究発表と、受賞講演などが行われます。参加者の内、約半数は若い学生さんでございます。

今年も、企業による年会参加者への商品、製品アピールの場として下記の要領で「技術コーナー」を設置することに致しましたので、ここに改めてご案内申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　記

（1） スペースは1社につき1テーブル（60cm×150cm程度）と

ポスターボード1枚（無料：横幅120cm×縦90cm程度）をご用意いたします。

（２）出展料は一回につき（両日で）2万円

　　　原則として当日、現金でお願いいたします。

（3） 展示品の搬入（設置）は年会当日の15日午前10時30分より、搬出（撤去）は16日午後４時以降にお願いいたします。

（4） 駐車場につきましては別途お知らせ申しあげます。

（5） 事前に会場へ展示品を送る場合の住所等の詳細は別途お知らせ申しあげます。

（６）申し込み締切：11月５日（金）

お申し込みは、下記学会「事務局 技術コーナー」宛お願いいたします。

〒374-0193　群馬県邑楽郡板倉町泉野 東洋大学　生命科学部　井上研究室内 

極限環境生物学会事務局

技術コーナーE-mail： gijyutu@extremophiles.jp
「技術コーナー」は以下の三名が担当します。

　　　三輪哲也　ミワ テツヤ（電話：0468-67-9676）

　　　高品知典　タカシナ トモノリ（電話：0276-82-9201）

　　　兼次須磨子 カネシスマコ（電話：048-464-9726）

第11回極限環境生物学会年会

	　社　名

	　所在地
	〒

	　担当者
	フリガナ

氏名：

電話：　　　　　　　　FAX：

E-mail：

	出展希望

　主な展示品

　の内容

	電源の使用

	有り　　　　　　　　　　　　　　無し
（使用電力情報をご記入ください）

	ポスターボードの使用（無料）
	　有り　　　　　　　　無し

	広告掲載希望：

広告内容

	駐車場の利用
	有り　　　　　　無し

　　　　　 技術コーナー出展申込書
極限環境生物学会御中　（0468-67-9525）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日：2010年　月　日
　　次のとおり申し込みます。

1